

Request for Information (RFI) and Response  
Phase II RFIs  
Solicitation: VA-248-12-0919  
Project: 675-12-137  
Title: Complete Domestic Water Loop-Phase II  
RFI: 21-24  
05/11/2012

RFI NBR	Question Response	Vendor	Received
21	<ul style="list-style-type: none"> <li>The VA's response to RFI #15 appears to indicate that a full Hydraulic Network Model is required under the scope of the Phase II Loop project; however, the VA has indicated on previous questions that no Hydraulic Network Model exists for the existing systems. In order to provide a Hydraulic Network Model of the new scope of work, a Hydraulic Network Model must be performed on all existing water system elements first. Is it the VA's intent for the contractor under the Phase II Loop project to model the entire existing system in order to have the baseline data required to provide the Network Model on the new Phase II Loop system work? Request VA clarify what modeling is required under the Phase II Loop project scope of work.</li> </ul>	CPS	05-10-12
Response	<p><b>A new "Hydraulic Network Model" <u>must</u> be performed on all existing water system elements in order to have "BaseLine" data required to provide the new Network Model on the new Phase II Loop system work.</b></p>		
22	<ul style="list-style-type: none"> <li>It is still unclear exactly which buildings are included in the scope of work. Our current understanding of the buildings to be included in the scope of work, based on previous Response to Questions 10 and 11, as well as the Response to Question 16, is as follows: <ul style="list-style-type: none"> <li><b>Buildings 500, 501, 502, 503, 504, 519, 520, 521 and 522</b> (9 buildings total) have fire protection and water main service to be connected to the new loop</li> <li><b>Buildings 3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 3132, 3133, and 3134</b> (9 buildings total) have only water main service to be connected to the new loop.</li> <li>No other buildings, including, but not limited to modular buildings, are to be connected to the loop?</li> </ul> </li> </ul>	CPS	05-10-12
Response	<ul style="list-style-type: none"> <li><b>Buildings 500, 501, 502, 503, 504, 519, 520, 521 and 522</b> (9 buildings total) have fire protection and water main service to be connected to the new loop.  <b>RESPONSE: This is a correct statement!</b></li> <li><b>Buildings 3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 3132, 3133, and 3134</b> (9 buildings total) have only water main service to be connected to the new loop.</li> </ul>		

Request for Information (RFI) and Response  
Phase II RFIs  
Solicitation: VA-248-12-0919  
Project: 675-12-137  
Title: Complete Domestic Water Loop-Phase II  
RFI: 21-24  
05/11/2012

	<p style="text-align: center;"><b>RESPONSE: This is a correct statement!</b></p> <p>No other buildings, including, but not limited to modular buildings, are to be connected to the loop.</p> <p><b>RESPONSE: When the new Hospital at Lake Nona opens this campus will greatly be reduced in size starting with most of the modular buildings (506,507, 508, 509, 510 etc.). There are some however that will stay! If it is not on this list it does <u>NOT</u> get hooked up to the loop</b></p>		
23	Please confirm our understanding of which buildings are to be included is accurate. In the event this is not accurate, request the VA indicate all individual building numbers that are to include new water main service, in addition to those listed above.	CPS	05-10-12
Response	<p><b>There are NO others. This is the complete list:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Buildings 500, 501, 502, 503, 504, 519, 520, 521 and 522 (9 buildings total) have fire protection and water main service to be connected to the new loop.</li> <li>• Buildings 3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 3132, 3133, and 3134 (9 buildings total)</li> </ul>		
24	We are unable to locate Building 3130 on any of the plans, documents, as-builts, etc. that have been provided by the VA. Request the VA provide a document which identifies and locates Building 3130 and provides information regarding the existing water main service size and location so we can include in our preliminary design and pricing.	CPS	05-10-12
Response	<b>CAD Drawing will be emailed to vendors selected to partipate in Phase II.</b>		